映画『YOSHIKI: UNDER THE SKY』 DVD/Blu-ray 米国での発売決定 米 Amazon プレオーダー開始早々 チャート 1 位に

YOSHIKI が監督を務めた映画『YOSHIKI: UNDER THE SKY』の特別版 DVD/Blu-ray の予約が米国で開始され、米 Amazon のドキュメンタリー部 門ランキングにて一位を獲得した。今回の DVD/Blu-ray は特別仕様で、初めて長編映画の監督を務めた YOSHIKI のインタビューなどのオリジナル特 典が収録されており、11 月 19 日(火)に米国にて発売される。

< [YOSHIKI : UNDER THE SKY] DVD/Blu-ray>
https://www.amazon.com/Yoshiki-Under-Sky/dp/B0CW926V9R

『YOSHIKI: UNDER THE SKY』は、ハリウッドで制作され YOSHIKI が初監督を務めた全世界プロジェクト。世界がパンデミックの混乱に包まれる中、国際的に活躍する素晴らしいアーティストが集まり、愛する人を失った痛みや音楽の癒しの力を通じて、国境を越えた多様な人々がひとつになるという感動的な旅を描いた作品として世界各国で人気を博した。

撮影は東京をはじめ、ドイツ、北京、ロサンゼルスなど世界各地で行われ、ザ・チェインスモーカーズ(アメリカ)、セイント・ヴィンセント(アメリカ)、スコーピオンズ(ドイツ)、サラ・ブライトマン(イギリス)、ニコール・シャージンガー(アメリカ)、HYDE(日本)、SUGIZO(日本)、SixTONES(日本)、ジェーン・チャン(中国)、リンジー・スターリング(アメリカ)など、国際色豊かなアーティスト陣とのコラボが作品の大きな見どころとなっている。

今作は、日本、ヨーロッパ、およびアメリカ合衆国で 130 以上の映画館で公開され、世界的に注目を浴びる映画作品となった。2023 年 11 月には、YOSHIKI が米ロサンゼルスにて開催された国際映画祭「Stars Asian International Film Festival」に出席し、アイコン・アワードを受賞したことで、国際的な評価を確かなものとした。

<『YOSHIKI: UNDER THE SKY』関連リンク>

Official Site(日本語): https://yoshikiunderthesky.com/

Official Instagram: https://www.instagram.com/yoshiki_uts/

Official X: https://x.com/yoshiki_uts

<YOSHIKI 関連リンク>

YOSHIKI Official Site: https://jp.yoshiki.net/

YOSHIKI Official Instagram: https://www.instagram.com/yoshikiofficial/ YOSHIKI YouTube Channel: https://www.youtube.com/yoshikiofficial

<YOSHIKI 関連リンク>

YOSHIKI FOUNDATION AMERICA: https://yoshikifoundationamerica.org

YOSHIKI Official Site: https://jp.yoshiki.net/

YOSHIKI Official Instagram: https://www.instagram.com/yoshikiofficial/ YOSHIKI YouTube Channel: https://www.youtube.com/yoshikiofficial/